## Super Magnificat

euge. qz digne beata. quia digne  
laudanda p oēs generatōes es  
inuēta. **C**ul' insidias subdolas.  
intelligēs maria. blādiētem mor  
repulit vt aduersātez **E**uertantē  
Inquit retrosum et erubescāt. qui  
dicūt. mihi euge euge. **D**iscipu  
lus **E**quissime deus. quid hic noi  
bis erit tutū **D**icitur in prosa cū  
nec ipsa vel virtutū tuta sit victo  
ria **O** mōstrū horrendū ingens  
supbia. q̄ nunc a suo extrario. nūc  
a vento solo. nunc a ppria morte  
nephariā trahit. originem. **S**o  
quale p̄stabitur effugiūz si tam a  
dextris impugnat q̄ a sinistris?  
**S**i viuit si moritur. semp seuit sēp  
impellit sp̄ euertit vt cadam.  
**M**gr **A**ccipe consiliū **I**mpulsus  
cadeq̄ vide ne steteris in te **J**acta  
te cū nouissimo virorum in nouis  
simo loco. **S**ecurus eris. quia sus  
cipiet te. **H**oc erit altissimum re  
fugiū tuūz. **N**on accedet ad te  
malum si habitaueris in adiuto  
rio altissimi. non in te. non in me  
ritis tuis. non in industrijs. non  
in timore malorum tuorum. dicēs  
dño. **S**usceptor meus es tu. exul  
tabis te liberatum a laqueo ve  
nantium. **E**terum pullicul' esto  
sub alis sue miserationis. nō time  
bis ab hoc rapace miluo. **T**e pu  
pillum et viduam animam tuam  
te mansuetum. constitue. **E**rede  
psalmis suscipiet te **S**tatuēt te in  
sublimi protectionis sue throno.

## .celos.

faciens etiam hic et nūc sedere  
te in celestibus. quia conuersatio  
in celis est. dū speras in eo impul  
sus impulsu vincez. **C**antabis et  
dices **D**eposuit potentes de sede  
**I**n me ponere. et super me et affe  
ctiones meas. exaltauit hūiles.  
quia gloriā precedit hūilitas  
**D**iscipulus **S**pectiosa sūt que  
loqueris et deuota. sed qua pote  
rit ratione homo iustus sibi bene  
consciū de virtutibus iudicare  
se virtutes non habere. **M**agi  
ster **V**irtutes vere non sunt nisi  
quas gratie gratificantis radice  
profert. viuificat. fouet et robo  
rat. quia non habet aliquid viri  
ditatis ramus boni operis. nisi  
maneat in radice charitatis. **N**e  
scit autem homo an amore di  
gnus sit gratificante. quare ne  
scit se veras virtutes habere  
**D**iscipulus **S**cit nihilominus  
gratias se plurimas a domino  
recepisse in bonis. vel fortune vel  
nature. vel anime. **Q**uid super i  
stis dicet deo? **M**agister **T**ri  
q̄ **C**onfitebitur domino. grati  
asaget benefactori suo **D**iscu  
pul' **L**ego pharizeū in euāgelio  
grās agentē. qz nō erat iniustus  
adulter raptor. **J**eiunabat bis  
in sabbato decimas dabat. **R**e  
cessit tamen iniustificatus in do  
muz suam. potensq̄ in re gratia  
tione sua deiectus est. dum publi  
canus hūilis exaltatus. **M**gr.